## Feria tertia Rogationum.

minore legit q̄ habuit duriciā i genibz sicut  
 alij in calce. Similiter de beato Bartholo-  
 meo q̄ centies flectebat genua in die ⁊ centi-  
 es in nocte. Ideo. i. Macha. iij. Memēto-  
 te qualiter salui facti sunt patres nostri. ⁊ da-  
 memus in celū ⁊ miserēbit nostri dñs. **L**  
 Quartū est tps oportunitas. De qua ps. cxxi  
 Pro hac orabit ois sanctus i tpe oportuno.  
 modo hoc tps nūc est. y. Corinth. vi. Ecce  
 nūc tēpus acceptabile. non expecta. i. dicitur  
 Luce. xvi. qui cū esset in tormētis ⁊ ias oca-  
 los. ⁊ videns Lazary in sinu Abrahę oravit.  
 Pater Abrahā miserere mei. sed non fuit ex-  
 auditus. q̄ rose querēde sunt i estate nō hyc-  
 me. sic ⁊ tē misericordia in tempe grē nō iusti-  
 cie. idō nō expecta cū fatuus virginit. Mat-  
 thei. xxv. cū clausa esset ianua ceperūt clama-  
 re. dñe dñe apri nobis. Et dictū est eis. Amē-  
 dico vobis. nescio vos. Idcirco Eccl. iij. fi-  
 li ⁊ sua temp⁹. De quo tpe ps. c. Temp⁹ mi-  
 serēdi eius q̄ venit tempus. Hoc tps figu-  
 ratū est. iij. Reg. ij. cū Helyas debebat rece-  
 dere dixit helizeo. postula quid vis ⁊ faciā ti-  
 bi añq̄ tollar a te. Et sic nos hoc tpe anteq̄  
 ascēdat Helyas. i. xps iuxta repūtatiōem ec-  
 clie debemus orare p̄ duplici spū cū Helizeo  
 id est p̄ duplici salute corpis ⁊ anime. **D**  
 Quintū donū est liberalitas ⁊ exauditiō bo-  
 nitas. Unde Aug⁹. Nō hortaret v̄r petere/  
 mus nisi dare vellet. et in rei veritate si peti-  
 mus digne ⁊ deuote ip̄e vult nobis dare. De  
 quo sequit membz sedm i quo dixi sibi iungit  
 petitiōis exauditiōem dī. dabit vobis. ⁊ dicit  
 notāter dabit in futuro. nam licet aliqñ pra-  
 bit exauditiōem. hoc nō facit sine cā. sed dif-  
 fert aliqñ multis de caus. Et p̄mo ex p̄tē n̄rī.  
 Scdo ex p̄tē sui. P̄mo ex p̄tē sui p̄pter in-  
 dignitatez eius p̄ quo orat. Un̄ Dier. vij. ⁊  
 xi. capitul. Noli orare p̄ pplō hoc: et ne assu-  
 mas p̄ eis laudē et ordē. q̄ nō exaudiam.  
 Silr Dier. xv. Si steterit Moyses ⁊ Sa-  
 mul corā me nō est aīa mea ad populū istū.  
 scz rōne indignitatis. vt legitur exempluz in  
 vitasp̄tē. Quidā frater patiebat molestiaz  
 a spū fornicationis. ⁊ adijt seniore petēs vt p̄  
 se oraret. Et cū frequens oratio senioris eum  
 nō iuuaret: deus ostendit illi negligentā fra-  
 tris esse in cā. vidit em̄ spūm fornicationis in  
 diuersis formis muliez ludentē coram ip̄o ⁊  
 eum cū eis delectari. Vidit etiā angelū stan-  
 tē ⁊ ei grauitē indignatē q̄ nō surgebat dās  
 se ad orōnem. Et ait illi. Impossibile est a te  
 spūm fornicationis recedere. q̄ scribit Nat